
   Dražba č.: 130-2/2024 
 
Odhad provedla odborná osoba dražebníka, při odhadu stanovení ceny výše uvedeného motorového vozidla byl 

proveden odhad tzv. cenou obvyklou v České republice v souladu s: https://www.tipcars.com, bozos.cz a 

konzultací se znalcem v oboru.  

Předmět odhadu: 
Osobní automobil, tovární značky: AUDI, obchodní označení: A6 AVANT, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: 
WAUZZZ4BX2N051747, druh karoserie: KOMBI SAMONOSNÁ, RZ 1TM 6145, první zaevidování: 25. 10. 2001, 
zaevidováno v ČR: 19. 7. 2018, barva: ŠEDÁ, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo 
provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. 
Vozidlo jako celek kompaktní.  
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 14.000,- Kč 

Předmět odhadu: 
Osobní automobil, tovární značky: HONDA, obchodní označení: ACCORD SEDAN, druh vozidla: OA, výrobní číslo 
karoserie: SHHCG85401U206342, druh karoserie: SEDAN SAMONOSNÁ,           RZ 6T1 7190, první zaevidování: 1. 
2. 2002, zaevidováno v ČR: 1. 2. 2002, barva: Stříbrná-metal, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší 
dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani 
malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní.  
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 7.000,- Kč 

Předmět odhadu: 
Osobní automobil, tovární značky: PEUGEOT, obchodní označení: 307, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: 
VF33CNFUC82633227, druh karoserie: HATCHBACK 5DV, RZ 5T3 4236, první zaevidování: 31. 10. 2002, 
zaevidováno ČR: 24. 1. 2008, barva: zelená-metal, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu 
mimo provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý 
TP. Vozidlo jako celek kompaktní.  
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 6.000,- Kč 

Předmět odhadu: 
Osobní automobil, tovární značky: RENAULT, obchodní označení: MEGANE, druh vozidla: OA, výrobní číslo 
karoserie: VF1BA050525011660, druh karoserie: HATCHBACK 5DV, RZ 7T05749, první zaevidování: 12.7.2002, 
zaevidováno v ČR: 12. 7. 2002, barva: šedá – metal, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu 
mimo provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý 
TP. Vozidlo jako celek kompaktní.  
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 5.000,- Kč 

Předmět odhadu: 
Osobní automobil, tovární značky: ŠKODA, obchodní označení: OCTAVIA, druh vozidla: OA, výrobní číslo 
karoserie: TMBZZZ1U6X2168713, druh karoserie: LIFTBACK 5DV SAMONOSNÁ, RZ 2T1 2156, první zaevidování: 
6. 4. 1999, zaevidováno v ČR: 6. 4. 1999, barva: šedá, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu 
mimo provoz, chybí zadní sedadla, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není 
klíč, velký ani malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní.  
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 4.000,- Kč 

Posudek soudního znalce je obligatorní (povinný) pouze u nemovitostí, podniku, jeho organizační složky, nebo 

věci prohlášené za kulturní památku. 

 
V Ostravě dne 6. 8. 2024          
 
Za IMEX REALITY s.r.o. 
Ing. Romana Čápová     

Ocenění předmětu dražby 

 

 

 

https://www.tipcars.com/

